DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 14093 2025-10-02 NOTA DE PEDIDO 14093

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$178.280
$0
$33.873
$0

$212.153

SON: DOSCIENTOS DOCE MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-OFPS010 CARPETA PLASTICA 6 PZA $2.600 0% $15.600

SK-038 COLA FRIA 250ML 6 PZA $630 0% $3.780

SK-PA112A SILICONA EN BARRA DELGADA 700GR/BOLSA 0.7CM/

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$178.280
$0
$33.873
$0

$212.153

SON: DOSCIENTOS DOCE MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL